EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2019

ADERVAL CLÓVIS MORRETI, Presidente da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 001/2019

para os cursos/disciplinas que seguem:

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / Inglês Instrumental
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 LUCIANO FRANCO DA SILVA 3.300 4.400 4.000 11.700

2 LÍVIA LEONOR LOURENÇÃO ZOCARATTO 2.633 2.333 0.000 4.967

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 06 de fevereiro de 2019.

ADERVAL CLÓVIS MORRETI
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 001/2019   Pag. 1